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Spårvagnsföraren Per Elen testkör spårvagnen han har varit med och byggt.
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Sedan januari har skådespelarna från handikappomsorgens

dagcenter spenderat mycket tid i lokalerna på Lokstallarna. Levi

Holvisalo, anställd på dagcenterverksamheten och ansvarig för ljus och ljud i pjäsen, berättar

om hur de har förberett sig för pjäsen under de senaste fem månaderna.

- Vi har varit här och repeterat sedan i januari. Skådespelarna har fått läsa boken och vi har

suttit och pratat om karaktärerna. Innan vi började repetera har vi tillsammans tittat på hur

exempelvis en lokförare ser ut för att förbereda varje skådespelare inför rollen. Scenen har vi

alla hjälpts åt för att bygga och sätta up, säger Levi Holvisalo

Förutom lejonet, barberare och spårvagnsförare är karaktärer som överkonstapeln Bastian, tant

Sofia och lilla Colombine och förstås rövarna på plats när Katrineholms-Kuriren hälsar på.

- De som spelar rollerna Remo och Tobias är inte här i dag så vi får repetera utan dem, säger

Gunilla Andersson som är anställd på dagcenterverksamheten och spelar rollen som tant Sofia.

Nervositeten är stor hos många av skådespelarna då detta är första gången de spelar i en pjäs.

Christiana Olsson berättar om sina känslor inför premiären.

- Jag är berättaren och jag har så många repliker som jag måste memorera till premiären. Just
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nu ser det inte så bra ut men jag har lite mindre än en vecka på mig att kunna alla det här, säger

hon och visar upp manuset.

En rutinerad skådis är Lilian Gustavsson. Hon spelar en av rövarna och är inte främmande för

att göra skurken i pjäser.

- I fjol hade jag rollen som en häxa och nu är jag rövare. Är man glad pensionär är det här med

pjäser jättekul, säger Lillian Gustavsson.

Viktoria Bergelin, som spelar rollen som barberare inflikar:

- Vi är riktiga kamrater här på jobbet.

Snart är det dags för repetition. Nervositeten lyser med sin frånvaro och skådespelarna reciterar

sina repliker utantill.

Folk och rövare i Kamomilla stad har premiär tisdag den 28 maj.

På Lokstallarna bjuder Resurscenters teater på pjäser med skådespelare från handikappomsorgens

dagcenter.

I fjol bjöd de på föreställningen "Vilse - den som letar den finner".

En kvinnlig lastbilschaufför greps av polisen

utmed riksväg 52 på

måndagseftermiddagen. Hon hade omkring

två promille alkohol i blodet.
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